高压齿轮泵
KP1
高高压压齿齿轮轮泵泵 KP 1
2
3
高高压压齿齿轮轮泵泵 KP 1
依据上述结构图所示原理，KRACHT公司的KP系列外
啮合齿轮泵，是一种密封轴承泵。

弧形弹簧垫圈 B12 符合
DIN137半圆键3x 6.5 符合 DIN 6888
订货示例：
KP 1/4 G10A K0A 4NL1
订货示例：
KP 1/4 G10A X0A 4NL1
图示的旋转方向为：
顺时针
逆时针旋转方向的进出油口
位置是相反的
公称排量 3 4 5.5 6.3 8 11 14 16 19 22
d 15.0 15.0 15.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0
E 87.5 89.2 91.7 93.1 95.9 100.90 105.90 109.30 114.30 120.10
F 39.5 40.4 41.6 42.3 43.7 46.2 48.7 50.4 52.9 55.8
重量 kg 2.1 2.2 2.2 2.3 2.3 2.5 2.6 2.8 2.9 3.1
轴端形式：渐开线花键
B17x14 符合 DIN 5482
齿厚为 Sw= 3.206
齿顶高修正 = +0.6
出口
进口
M6-13 深
M6-13 深
M6-13 深
M6-13 深
出口
进口
高高压压齿齿轮轮泵泵 KP 1
9
M 6-13 deep
Ø 35
Ø 15
 -0
.1
3
Ø
15
.4
6
16
31.7
 -0
.0
5
Ø
82
.5
5
6.35
11
15
.7
Ø 40
Ø d
M 6-13 deep
E
F
R
12
R
47
.6
10
0
Ø
11
Ø
23
18
.3
106.4
84
AM  = 30 Nm
 -0
.0

轴端形式：渐开线花键符合
B 17 x 14 DIN 5482
订货示例:
KP 1/4 A10A K0A 4NL1
订货示例:
KP 1/4 A10A S0A 4NL1
订货示例:
KP 1/4 A10A X0A 4NL1
公称排量 3 4 5.5 6.3 8 11 14 16 19 22
d 15.0 15.0 15.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0
E 87.5 89.2 91.7 93.1 95.9 100.90 105.90 109.30 114.30 120.10
F 39.5 40.4 41.6 42.3 43.7 46.2 48.7 50.4 52.9 55.8
重量 kg 2.5 2.6 2.6 2.7 2.7 2.9 3.0 3.2 3.3 3.5
M 6-13 deep
Ø 35
Ø 15
R
12 h
11
Ø
16
.5
14
23.5
 -0
.0
5
Ø
82
.5
5
6.35
11
15
.7
Ø 40
Ø d
M 6-13 deep
E
F
R
47
.6
10
0
Ø
11
Ø
23
18
.3
106.4
84
出口
进口
出口
进口
出口
进口
M6-13 深
M6-13 深
M6-13 深
M6-13 深
M6-13 深
M6-13 深
10
高高压压齿齿轮轮泵泵 KP 1

齿厚为 Sw= 3.206
齿顶高修正 = +0.6
订货示例:
KP 1/4 K10Q M0A 4NL1
订货示例:
KP 1/4 K10Q X0A 4NL1
进口
规格 3-8
进口
规格 11-22
出口
进口
规格 3-8
进口t
规格 11-22
出口
公称排量 3 4 5.5 6.3 8 11 14 16 19 22
d 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0
E 89.0 90.7 93.2 94.6 97.4 102.40 107.4 110.80 115.80 121.60
F 41.0 41.85 43.1 43.8 45.2 47.7 50.2 51.9 54.4 57.3
重量 kg 2.1 2.2 2.2 2.3 2.3 2.5 2.6 2.8 2.9 3.1
M6-13 深 M6-13 深
M6-13 深
M6-13 深 M6-13 深
M6-13 深
11
高高压压齿齿轮轮泵泵 KP 1
F型法兰，锥型轴端
F型法兰，渐开线花键轴端
轴端形式:锥轴 1:5
六方锁紧螺母M12 x1.5
符合DIN EN 28675
弧形弹簧垫圈 B12
符合DIN137
半圆键3x 6.5
符合DIN 6888
订货示例:
KP 1/4 F10A K0A 4NL1
订货示例:
KP 1/4 F10A X0A 4NL1
公称排量 3 4 5.5 6.3 8 11 14 16 19 22
d 15.0 15.0 15.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0
E 85.0 86.7 89.2 90.6 93.4 98.4 103.40 106.80 111.80 117.60
F 37.0 37.9 39.1 39.8 41.2 43.7 46.2 47.9 50.4 53.3
重量 kg 2.1 2.2 2.2 2.3 2.3 2.5 2.6 2.8 2.9 3.1
M 6-13 deep
Ø 35
Ø 15
82 01764/4
MA = 50+10 Nm
MA = 50+10 Nm14
 h
11

订货示例:
KP 1/4 M10A K0A 4NL1
订货示例:
KP 1/4 M10A X0A 4NL1
公称排量 3 4 5.5 6.3 8 11 14 16 19 22
d 15.0 15.0 15.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0
E 85.0 86.7 89.2 90.6 93.4 98.4 103.40 106.80 111.80 117.60
F 37.0 37.9 39.1 39.8 41.2 43.7 46.2 47.9 50.4 53.3
重量 kg 2.1 2.2 2.2 2.3 2.3 2.5 2.6 2.8 2.9 3.1
进口
出口
M 6-13 deep
Ø 35
Ø 15
MA = 50+10 Nm
MA = 50+10 Nm
 h
11
Ø
16
.5
14
26
M
 1
0
-2
+315
-0
.0
50
-0
.0
25
Ø
50
7.2
E
F
15
.7
Ø 40
Ø d
M 6-13 deep
60
60 10
0
14
.3
84
进口
出口
图示的旋转方向为：
顺时针
逆时针旋转方向的进出油口
位置是相反的
图示的旋转方向为：
顺时针
逆时针旋转方向的进出油口
位置是相反的
轴端形式:锥轴 1:5
六方锁紧螺母M12 x1.5
符合DIN EN 28675
弧形弹簧垫圈 B12
符合DIN137
半圆键3x 6.5
符合DIN 6888
轴端形式：渐开线花键
B17 x 14符合 DIN 5482
齿厚 Sw= 3.206
齿顶高修正 = +0.6
M6-13 深
M6-13 深

Q型法兰，锥型轴端
Q型法兰，渐开线花键轴端
订货示例:
KP 1/4 Q10A K0A 4NL1
订货示例:
KP 1/4 Q10A X0A 4NL1
公称排量 3 4 5.5 6.3 8 11 14 16 19 22
d 15.0 15.0 15.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0
E 85.0 86.7 89.2 90.6 93.4 98.4 103.40 106.80 111.80 117.60
F 37.0 37.9 39.1 39.8 41.2 43.7 46.2 47.9 50.4 53.3
重量 kg 2.1 2.2 2.2 2.3 2.3 2.5 2.6 2.8 2.9 3.1
进口
出口
进口
出口
O形圈随 Kracht 部件一起发货
O形圈随 Kracht 部件一同发货
图示的旋转方向为：
顺时针
逆时针旋转方向的进出油口
位置是相反的
轴端形式:锥轴 1:5
六方锁紧螺母M12 x1.5
符合DIN EN 28675
弧形弹簧垫圈 B12
符合DIN137
半圆键3x 6.5符合
DIN 6888
图示的旋转方向为：
顺时针
逆时针旋转方向的进出油口
位置是相反的
轴端形式：渐开线花键
B17 x 14符合 DIN 5482
齿厚 Sw= 3.206
齿顶高修正 = +0.6
M6-13 深
M6-13 深
M6-13 深
M6-13 深
14
高高压压齿齿轮轮泵泵 KP 1
M 6-13 deep
Ø 35
Ø 15
MA = 50+10 Nm
MA = 50+10 Nm
-0
.0
6
-0
.0
3
Ø
52
7.2
M
 1
0
-2
+315
E
F
15
.7
Ø 40
Ø d
M 6-13 deep 60
60 10
0
14

逆时针旋转方向的进出油口
位置是相反的
订货示例:
KP 1/4 L10A F0A 4NL1
订货示例::
KP 1/4 L10A X0A 4NL1/204
公称排量 3 4 5.5 6.3 8 11 14 16 19 22
d 15.0 15.0 15.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0
E 85.0 86.7 89.2 90.6 93.4 98.4 103.40 106.80 111.80 117.60
F 37.0 37.9 39.1 39.8 41.2 43.7 46.2 47.9 50.4 53.3
重量 kg 2.1 2.2 2.2 2.3 2.3 2.5 2.6 2.8 2.9 3.1
进口
O形圈随 Kracht 部件一同发货
出口
进口
出口
O形圈随 Kracht 部件一同发货
图示的旋转方向为：
顺时针
逆时针旋转方向的进出油口
位置是相反的
轴端形式：渐开线花键
B17 x 14符合 DIN 5482
齿厚 Sw= 3.206
齿顶高修正 = +0.6
M6-13 深
M6-13 深
M6-13 深
M6-13 深
15
高高压压齿齿轮轮泵泵 KP 1
2,5
2,0
1,5
1,0
0,5
0
0 10 20 30 40 50
l in mm
FR
 in
 k
N
60 70
2,5
2,0
1,5
1,0
0,5
0
0 10 20 30 40 50
l in mm
FR
 in
 k
N
AM  = 63 Nm
RF
l

符合DIN127
半圆键4x 6.5符合DIN 6888
订货示例:
KP 1/4 L1LA F0A 4NL1
订货示例:
KP 1/4 Q1PA X0A 4NL1
外置轴承L型，锥型轴端
泵的详情见 第13页
外置轴承部件的重量 = 3.5 kg
21.5 是轴端的中点
n = 1000 min-1
n = 2000 min-1
n = 3000 min-1
n = 4000 min-1
n = 1000 min-1
n = 2000 min-1
n = 3000 min-1
n = 4000 min-1
38 是轴端的中点
M 10-22 深
M10-22 深
FR
 （
K
N
）
L( mm)
FR
 （
K
N
）
L( mm)
16
高高压压齿齿轮轮泵泵 KP 1
AM  = 30 Nm
1.
5
Ø
17
19.5
48
28
13
Ø
50
40.5
7.5
E
F
15
.7
Ø 40
Ø d
M 6-13 deep 1317
M
 1
2x
1.
5
M 6-13 deep
Ø 35
Ø 15

半圆键 3x 6.5
符合DIN 6888
订货示例:
KP 1/4 F1RA K0A 4NL1
带角座，锥型轴端
带限压阀
公称排量 3 4 5.5 6.3 8 11 14 16 19 22
d 15.0 15.0 15.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0
E 85.0 86.7 89.2 90.6 93.4 98.4 103.4 106.8 111.8 117.6
F 37.0 37.9 39.1 39.8 41.2 43.7 46.2 47.9 50.4 53.3
重量 kg 3.7 3.8 3.8 3.9 3.9 4.1 4.2 4.4 4.5 4.7
订货号 设定压力 设定压力 流量 流量
Pv1 Pv2 Q1 max Q2 max
bar bar l/min l/min
DBD 10 D 1 A 300 10 280 15 75
DBD 10 D 1 A 200 10 200 15 70
DBD 10 D 1 A 150 10 150 10 55
DBD 10 D 1 A 850 10 85 10 45
DBD 10 D 1 A 400 10 40 10 30
DBD 10 D 1 A 160 5 16 9 20
进口
出口
60
16
9.
5
92.5
66
a 直通法兰连接 GDA 1/12  1/16
b 弯头法兰连接 WDA 1/12  1/16
油箱接口（回油�G 1⁄2
* 安装螺钉
a 直通法兰连接 4 只 M6 x 70 DIN 912
b 弯头法兰连接 2 只 M6 x 70 DIN 912
2 只 M6 x 85 DIN 912
* 圆垫，依据图纸
No. 17 406/5
* O形圈 18 x 2.5 (2 只)
压力测量口 G 1⁄4
* 随KRACHT 部件一同发货
M6-13 深
M6-13 深
17
高高压压齿齿轮轮泵泵 KP 1
双联泵，锥型轴端
图示的旋转方向为：
顺时针
逆时针旋转方向的进出油口
位置是相反的
订货举例： KP 1/4 G10A KXF 4NL1/271 +
KP 1/4 010U X0A 4NL1/271
可提供多种形式的法兰和轴连接的多级泵。
订购示例: KP 1/4 G10A KXF 4NL1/271 +
KP 1/4 010A X0A 4NL1/271
轴端形式:锥轴 1:5
六方锁紧螺母 M12 x1.5
符合DIN EN 28675
弧形弹簧垫圈B12
符合DIN137
半圆键 3x 6.5
符合DIN 6888
AM  = 30 Nm
M
 6
-1
3
de
ep
Ø 35
Ø 15
M
 6
-1
3
de
ep
Ø 35
Ø 15
10
0 Ø
17
15

RA 38 – K 18/17 – Z 45/38
联轴器规格 泵侧联轴器及毂孔的长度 电机侧联轴器及直毂孔长度
订货示例:
锥度 1：5
Ø
39
.6
Ø
25
32
19
9
15
.8
Ø 19
 H
8
8
Ø 30 12
Ø
39
.6
Ø
25
32
19
9
15
.8
Ø 19
 H
8
8
Ø 30 12
Ø
39
.6
Ø
25
32
19
9
15
.8
Ø 19
 H
8
8
Ø 30 12
套筒联轴器 联轴器
卡环
14 x 1 DIN 472
内部渐开线
A 17 x 14
DIN 5482 sheet 1
套筒联轴器 部件1
P/N: B.0079020001
联轴器 KP1 K-shaft
P/N: E.0187220001
联轴器 KP1 L
P/N: E.0104040001
成品孔
19
高高压压齿齿轮轮泵泵 KP 1
直通法兰
弯头法兰
1 LL
32
1
L
LL
L
1  内六角螺钉 (DIN 912 – 8.8)
2  单圈止退弹垫 (A6 DIN 127)
3  带卡套刃环的锁母 (SW)
连接法兰完全部件订货号:
进口:
直通法兰GSA1/22
出口:
弯头法兰WDA1/20
螺钉、弹垫、O形圈、卡套螺母随上述部件
一同发货。
入口管外径 订货号 输出流量 尺寸 螺钉 重量
(L/min)
mm at 34 mm2/s L SW kg
22 GSA 1/22 45 86 36 4 x M6 x 22 0.23
18 GSA 1/18 30 86 32 4 x M6 x 22 0.22
15 GSA 1/15 12 85 27 4 x M6 x 22 0.19
出口管外径 订货号 额定压力 尺寸 螺钉 重量
mm bar L1 SW kg
16 GDA 1/16 315 82 30 4 x M6 x 22 0.18
15 GDA 1/15 250 81 27 4 x M6 x 22 0.17
12 GDA 1/12 315 81 22 4 x M6 x 22 0.16
进口管外经 订货号 输出流量 尺寸 螺钉 重量
(L/min)
mm at 34 mm2/s L L3 SW kg
35 WSA 1/35 65 52 74 50 2 x M6 x 60    2 x M6 x 22 0.55
28 WSA 1/28 45 49 70 41 2 x M6 x 50    2 x M6 x 20 0.38
22 WSA 1/22 25 47 64.5 36 4 x M6 x 22 0.27
18 WSA 1/18 18 47 64.5 32 4 x M6 x 22 0.25
15 WSA 1/15 12 46 64.5 27 4 x M6 x 22 0.23
出口管外径 订货号 额定压力 尺寸 螺钉 重量
mm L1 L2 SW kg
20 WDA 1/20 315 56 67 36 2 x M6 x 45  2 x M6 x 22 0.40
16 WDA 1/16 315 48 62 30 2 x M6 x 40  2 x M6 x 22 0.28
15 WDA 1/15 250 46 58.5 27 2 x M6 x 35  2 x M6 x 22 0.22
12 WDA 1/12 315 47 58.5 22 2 x M6 x 35  2 x M6 x 22 0.20
1 2
3
12
3
GDA GSA
O型圈
(20 x 2.5)
O型圈 (20 x 2.5) O型圈 (26 x 2.5)
O型圈
(24 x 2.5)
1 2
3
WDA WSA
3
12
20
高高压压齿齿轮轮泵泵 KP 1
铝制钟罩用于 KP1/..G..型
于标有 * 的钟罩的最大直径小于泵法兰的直径，
所以这种连接盘不适用于泵插入油箱的立式安装。
请特别注意。
钟罩可根据要求提供通风孔和泄油孔
Ø
80
M 8
10
0